

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro  
Secretaria Municipal de Educação

Pregão Eletrônico nº 004/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	FILTRO DE LINHA. COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) TOMADAS TRIPOLARES (NOVO PADRÃO – NBR 14136) E BOTÃO LIGA/DESLIGA (ON/OFF) INDICADOR DE FUNCIONAMENTO. FUSÍVEL: 10A. CORRENTE MÁXIMA: 10A. BIVOLT: 127/220V. CABO FIO DUPLO COM NO MÍNIMO 01 (UM) METRO DE COMPRIMENTO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,39
Valor Final:	22,39
Valor Total:	447,80
Adjudicado em:	08/02/2021 - 09:12:35
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	ELETRICA ALIANCA EIRELI (10.344.401/0001-12)
Modelo:	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 61502012 UPSAI
Item:	0002
Descrição:	EXTENSÃO ELÉTRICA. COM NO MÍNIMO 05 (CINCO) TOMADAS TRIPOLARES (NOVO PADRÃO – NBR 14136). BIVOLT: 127/220V. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 05 (CINCO) METROS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,41
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	08/02/2021 - 09:12:45
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (32.876.757/0001-30)
Modelo:	F.C
Item:	0003
Descrição:	CADEADO 50MM. TAMANHO: 50. MATERIAL DO CORPO: LATÃO MACIÇO. MATERIAL DA HASTE: AÇO CEMENTADO CROMADO. COM TRAVA DUPLA. ACOMPANHA 02 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,02
Valor Final:	35,00
Valor Total:	875,00
Adjudicado em:	08/02/2021 - 09:12:52
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	ELETRICA ALIANCA EIRELI (10.344.401/0001-12)
Modelo:	CADEADO LT-50MM 51000019 PADO
Item:	0004
Descrição:	CADEADO 30MM. TAMANHO: 30. MATERIAL DO CORPO: LATÃO MACIÇO. MATERIAL DA HASTE: AÇO CEMENTADO CROMADO. COM TRAVA DUPLA. ACOMPANHA 02 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,74
Valor Final:	18,50
Valor Total:	462,50
Adjudicado em:	08/02/2021 - 09:13:01
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	ELETRICA ALIANCA EIRELI (10.344.401/0001-12)
Modelo:	CADEADO LT-30MM 51000016 PADO
Item:	0005
Descrição:	CADEADO 20MM. TAMANHO: 20. MATERIAL DO CORPO: LATÃO MACIÇO. MATERIAL DA HASTE: AÇO CEMENTADO CROMADO. COM TRAVA DUPLA. ACOMPANHA 02 (DUAS) CHAVES DE LATÃO NIQUELADAS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,44
Valor Final:	9,44
Valor Total:	236,00
Adjudicado em:	08/02/2021 - 09:13:09
Adjudicado por:	Sheila Santos Moura Suica
Nome da Empresa:	ELETRICA ALIANCA EIRELI (10.344.401/0001-12)
Modelo:	CADEADO LT-20MM 51000014 PADO
Item:	0006

Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8". TAMANHO: OITO POLEGADAS. MATERIAL DO CORPO: AÇO CROMO. ACABAMENTO FOSFATIZADO. CABEÇA E ARTICULAÇÃO LIXADAS. COM EMPUNHADURA ISOLADA ANTIDESLIZANTE, EM POLÍMERO.

Quantidade: 7

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 26,18

Valor Final: 17,50

Valor Total: 122,50

Adjudicado em: 08/02/2021 - 09:13:19

Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica

Nome da Empresa: COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (32.876.757/0001-30)

Modelo: LOTUS

---

Item: 0010

Descrição: MANGUEIRA PARA USO DOMÉSTICO E/OU JARDINAGEM. TIPO: FLEXÍVEL TRANÇADA. REFORÇADA. APLICAÇÃO: ÁGUA. ROLO COM NO MÍNIMO 30 (TRINTA) METROS DE COMPRIMENTO. DIÂMETRO MÍNIMO: ½ POLEGADAS. MATERIAL: CAMADA INTERNA EM PVC; CAMADA INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO; CAMADA EXTERNA EM PVC. ACOMPANHA ADAPTADOR PARA TORNEIRA COM ENGATE ROSQUEADO E ESGUICHÔ COM JATO REGULÁVEL.

Quantidade: 22

Unidade de Fornecimento: Rolo

Valor Referência: 69,12

Valor Final: 67,00

Valor Total: 1.474,00

Adjudicado em: 08/02/2021 - 09:13:27

Adjudicado por: Sheila Santos Moura Suica

Nome da Empresa: ELETRICA ALIANCA EIRELI (10.344.401/0001-12)

Modelo: MANG JARDIM SUPERFLEX 30M CRISTAL 646 PL

---

---

Sheila Santos Moura Suica  
Pregoeiro

---

Josevanda Mendonça Franco  
Autoridade Competente